ת"ד 3793-01-16 מדינת ישראל נ' עפגין ואח'

כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שמעון עפגין
הנאשם

גזר דין

העבירה

הנאשם הורשע לאחר הליך הוכחות בכתב אישום המייחס לו עבירות מיום 30.7.15 של הפקרה אחרי פגיעה בנסיבות
הליכי שיבוש (להלן-הפקודה), 1961 - התשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 64א(ב) לסעיף בניגוד מחמירות
משפט בניגוד לסעיף 244 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977, נהיגה ברשלנות בניגוד לסעיף 62(2) לפקודה, סטיה מנתיב
, התשכ"א - 1961 (להלן: "התקנות"), נהיגה נסיעה בניגוד לסעיף 62(1) לפקודה תקנה 40(א) לתקנות התעבורה
2ב לסעיף בניגוד בתוקף ביטוח ללא ונהיגה לתקנות 35 ולתקנה לפקודה (1)62 לסעיף בניגוד הדרך בימין שלא

.1970 - התש"ל מנועי, רכב ביטוח לפקודת

בהכרעת הדין מיום 25.3.18 קבעתי כי ביום 30.7.15 בסמוך לשעה 0:30 נהג הנאשם ברכב פרטי ללא ביטוח תקף,
סטה לנתיב הנגדי ופגע חזיתית במונית שנסעה מולו.

.((2010) פרוקצ'יה א' השופטת של דינה לפסק 10 פסקה
חברה של לקיומה הכרחי עיקרון החברתית, הסולידריות עקרון את המגלם זה, ערך קיבל התעבורה
תקינה, ביטוי בדין, והפך מחובה מוסרית גרידא לחובה משפטית, מעין "לא תעמֹד על דם רעך" (ויקרא,
רעך, דם על תעמוד לא חוק ראו אחרות, ובנסיבות אחר (בממד מחמיר בממד ט"ז) י"ט,
תשנ"ח-1998). בנוסף, עבירה זו נועדה גם למנוע מצב בו הנהג המעורב בתאונה חומק מאחריות, על-